КЕРІВНИЦТВО
З СЕРВІСНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
Циркулярна пилка
Модель: СS-1201D18
  1. Призначення
  2. Технічні дані
  3. Комплектність
  4. Загальний вигляд

No
пп
Індекс
виробника
Індекс
АЛЬПАРІ Назва  деталі Кількість
1 1 CS1201D001 Захисна накладка ручки 1
2 2 CS1201D002 Права частина ручки 1
3 3 CS1201D003 Вилка 1
4 4 CS1201D004 Захисний утримувач шнура 1
5 5 CS1201D005 Гвинт хрестоподібний 2
6 6 CS1201D006 Фіксатор мережного шнура 1
7 7 CS1201D007 Конденсатор 1
8 8 CS1201D008 Перемикач 1
9 9 CS1201D009 Ліва частина ручки 1
10 10 CS1201D010 Накладка (задня) 1
11 11 CS1201D011 Накладка 1
12 12 CS1201D012 Щітка вугільна 2
13 13 CS1201D013 Направляюча гнізда 2
14 14 CS1201D014 Тримач щітки 2
15 15 CS1201D015 Гвинт хрестоподібний 4
16 16 CS1201D016 Шайба (пружинна) 5
17 17 CS1201D017 Корпус 1
18 18 CS1201D018 З'єднувач електричний 1
19 19 CS1201D019 Котушка індуктивності 1
20 20 CS1201D020 Статор 1
21 21 CS1201D021 Гвинт статора 2
22 22 CS1201D022 Пристрій вентиляційний 1
23 23 CS1201D023 Підшипник 608 1
24 24 CS1201D024 Ротор 1
25 25 CS1201D025 Підшипник 6000 1
26 26 CS1201D026 Штифт гумовий 1
27 27 CS1201D027 Основа центральна 1
28 28 CS1201D028 Щітка (масляна) 1
29 29 CS1201D029 Кільце (пружинне) 1
30 30 CS1201D030 Механізм ведений 1
31 31 CS1201D031 Основа підшипника 1
32 32 CS1201D032 Шайба (пружинна) 5
33 33 CS1201D033 Гвинт (хрестоподібний) 3
34 34 CS1201D034 Ручка регулювання глибини різки 1
35 35 CS1201D035 Алюмінієва фіксуюча накладка 1
36 36 CS1201D036 Різець 1
37 37 CS1201D037 Гвинт (хрестоподібний) 2
38 38 CS1201D038 Накладка змінна 1
39 39 CS1201D039 Підшипник 6001 1
40 40 CS1201D040 Вал 1
41 41 CS1201D041 Шпонка 1
42 42 CS1201D042 Накладка підшипника 1
43 43 CS1201D043 Гвинт (хрестоподібний) 3
44 44 CS1201D044 Фланець (внутрішній) 1
11. Електрична схема
Технічний відділ ТОВ "AЛЬПАРI"  11-1
45 45 CS1201D045 Пильний диск 1
46 46 CS1201D046 Фланець (зовнішній) 1
47 47 CS1201D047 Шайба (штемпельна) 1
48 48 CS1201D048 Шайба (шестикутова) 1
49 49 CS1201D049 Пружина (тягова) 1
50 50 CS1201D050 Гвинт 1
51 51 CS1201D051 Гвинт (хрестоподібний) 2
52 52 CS1201D052 Гвинт (хрестоподібний) 1
53 53 CS1201D053 Шайба (гумова) 1
54 54 CS1201D054 Гвинт 1
55 55 CS1201D055 Кнопка кутового регулювання 1
56 56 CS1201D056 Стійка висоти (глибини) 1
57 57 CS1201D057 Гвинт (хрестоподібний) 2
58 58 CS1201D058 Пластина опорна 1
59 59 CS1201D059 Заклепка 2
60 60 CS1201D060 Гвинт нерухомої паралельної направляючої 1
61 61 CS1201D061 Стійка кутова 1
62 62 CS1201D062 Кнопка кутового регулювання 1
63 63 CS1201D063 Гвинт (хрестоподібний) 1
64 64 CS1201D064 Корпус 1
65 65 CS1201D065 Пластинка 1
66 66 CS1201D066 Пружина (конусна) 1
67 67 CS1201D067 Гвинт 2
68 68 CS1201D068 Гвинт 1
69 69 CS1201D069 Генератор 1
70 70 CS1201D070 Кришка 1
71 71 CS1201D071 Гвинт 2
72 72 CS1201D072 Платинка 1
73 73 CS1201D073 Пружина (конусна) 1